
1. Rein ogn førd frá hjálagda makaskjali av § 14-uppgerð yvir ogn og skuld við andlát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Avlopsskattur, ið ikki er við í pkt. 16 í hjáløgdu uppgerð . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Virði á privatum innbúgvi, klæðum, skartgripum og søvnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. 2) Inntøkur av ognum búsins frá andláti til skildag, íroknað rentur (eisini viðhangandi) og vinningar . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. 2) �Gangvirðisjavning (+) viðvíkjandi ognum í hjáløgdu uppgerð 
4.-6. pkt. (nágreinilig tilskilan kann hjáleggjast)

6. 2) Aðrar virðishækkingar (nágreinilig tilskilan kann hjáleggjast)

7. Tilsamans  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

        Frá gongur:

8. Útreiðslur til jarðarferð  ( kr.)  og búsviðgerð  ( kr.)

9. Írestandi skattur, ið ikki er við í hjáløgdu uppgerð
21. pkt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

10. 3) Búskattur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

11. 2) Aðrar útreiðslur, her undir rentur frá andláti til skildagin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12. 2) �Gangvirðisjavning (+) viðvíkjandi ognum í hjáløgdu uppgerð 4.-6. pkt. 
(nágreinilig tilskilan kann hjáleggjast)

13. 2) �Aðrar virðislækkingar (nágreinilig tilskilan kann hjáleggjast)

14. 3) Skuldupphæddir, sambært skattalógini § 14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

15. Búgvið . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16. Av hesum frádrigið fyri búslut hjá eftirsitandi hjúnafelaga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

17. Arvur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

starv og navn

bústaður við andlát

deyðadagur og -ár p-tal (ella føðingardagur)

starv og navn

bústaður við andlát

deyðadagur og -ár p-tal (ella føðingardagur)

Skiftisaklisti nr.

Búsuppgerð
við støði í § 14-uppgerð

Privat skifta búgvið 
eftir ...

Um hin deyði sat í
óskiftum búgvi,
skal upplýsast um 
fyrstdeyða

Ⅰ Arvauppgerð skildagur fyri uppgerðina:          /		 1)

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

1) Fyri ogn, sum er tikin út áðrenn skildagin, skal úttøkudagur tilskilast í »V Serstakar viðmerkingar«. Neyðugt er ikki at upplýsa úttøku fyri innbúgv.
2) 4.-6. og 11.-13. pkt. skulu ikki útfyllast, um skildagurin er deyðadagin.
3) 10.-14. pkt skulu bert útfyllast, um búgvið er skattskyldugt.
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   �Navn, starv, bústaður og skyldskapur arvinganna ella legataranna við hin deyða,  
og aðrir neyðugir upplýsingar fyri at rokna gjaldið (eisini um arvurin er býttur sambært testamenti)

Navn og skyldskapur móttakarans við deyða og serstakar
viðmerkingar til skattskylduna

Tíðarskeið
fyri gávu

ella forskot

Í alt . . . . . . . . . . . .

Skattskylduga
upphæddin

Kr.

Kr.

Ⅱ Aðrar avgjaldsskyldugar upphæddir

Ⅲ �Býtið av arvinum
(arvurin í parti Ⅰ býtist millum niðanfyri nevndu arvingar og legatarar við teim nevndu upphæddunum)

Eru aðrar avgjaldsskyldugar upphæddir, t.d. gávur og arvaforskot, tryggingargjald o.t., ið eru gjaldkomnar í samband við hetta búgv, og sum ikki 
eru tiknar við í parti Ⅰ?

nei ja, um hetta er at upplýsa:
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Navn, starv, bústaður og telefon

Upplýsingar eru givnar undir revsiábyrgd sambært arvagjaldlógini.

Navn og bústaður hjá gávugevara og -móttakara 
tíðarskeiðið, tá gávan var givin/móttikin, og 
upplýsingar um gávan skal minka um arvin.

Fráboðan um gjaldútrokn
ingina skal sendast til … 

Nær er gávan 
givin?

Gávu
upphæddin

Nær er skatturin 
goldin? Ár?

Ⅳ Upplýsingar um skattskyldugar gávur

Ⅴ �Serstakar viðmerkingar

Hevur hin deyði, arvinganna kunnugt, givið ella móttikið skattskyldugar gávur?

nei ja, um hetta er at upplýsa:

stað, dagfesting

Váttað av øllum arvingunum og eftirsitandi hjúnarfelaga:
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